ミニクリ
※定格寿命は周囲温度35℃での設計寿命であり、
製品の寿命を保証するものでは有りません。
調光に付いて
・この商品はLED電球用調光器で使用できます。
・白熱電球用調光器および一部のLED電球用調光器でご使用の場合、チラツキが発生する場合があります。
・この場合チラツキが発生しない位置に合わせてご使用ください。
ご使用上の注意
・ 取り付け、取り外しの際は主電源をお切りください。また濡れた手で扱わないでください
・ 水滴がかかる場所で使用する場合、口金が水に濡れない形状の防水ソケットをご使用ください。
・ 通電中、非通電中にかかわらず、口金部分を水に浸けないでください。
・ 断熱材施工器具[SB,SGI,SG型表示器具]では使用できません。
・ 40℃を超える高温の場所で使用しないでください。
・ ガラスカバーが割れたり、ひびの入った状態で使用しないでください。
・ LED素子には製造時のバラツキが有るため、同じ型番でも、明るさ、色合いが異なる場合があります。 JAN 図番
4942792516986
株式会社エス・ティー・イー
型名
品
名
デコフィラメント
LDA3L-E17/F/27/35/S/D
スタンダード  ミニクリ
E17 2700K 3W乳白
平均演色評価数 Ra80
定格寿命 30000h
定格入力電流 31mA
力率 ≒0.87
定格入力電圧 100V
電源周波数 50/60Hz
消費電力 2.8W
全長 67mm
外径 35mm
質量 13ｇ
光源色 電球色相当
色温度 2700K
全光束 280lm
ランプ仕様
2 E17口金 1 銅合金 錫めっき
摘要
1 カバー 1 ガラス 乳白色
2021/5/12 2版
部番部品名 個数材質
①
②